
KAI KURIŲ MAISTO PRODUKTŲ MAŽMENINIŲ KAINŲ STRUKTŪRA 2016–2019 M. III KETVIRTĮ  

 

 
Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



2 

 

 
Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



3 

 
 

 
Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



4 

 
 

 
Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

 

 

 



5 

 

 
 
Pastabos: *šviežia arba atšaldyta kiauliena: skerdenos, skerdenų pusės (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu); į vidutinės mažmeninės 

kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

                                                                  

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

 



6 

 

 
Pastabos: *šviežia arba atšaldyta kiauliena: skerdenos, skerdenų pusės (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu); į vidutinės mažmeninės 

kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos.     

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

 

 

 



7 

 

 
Pastabos: *šviežia arba atšaldyta kiauliena (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu, išskyrus skerdenas ir skerdenų puses, kumpius, mentes ir 

jų dalis su kaulais); į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos.     

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

 

 

 

 



8 

 

 
Pastabos: *šviežia arba atšaldyta kiauliena (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu, išskyrus skerdenas ir skerdenų puses, kumpius, mentes  

ir jų dalis su kaulais); į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos.     

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

 



9 

 

 
Pastabos: *šviežia arba atšaldyta kiauliena (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu, išskyrus skerdenas ir skerdenų puses, kumpius, mentes  

ir jų dalis su kaulais); į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos.     

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 



10 

 

 
Pastabos: *šviežia arba atšaldyta kiauliena (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu, išskyrus skerdenas ir skerdenų puses, kumpius, mentes ir 

jų dalis su kaulais); į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos.     

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

 

 

 



11 

 

Pastabos:*šviežia arba atšaldyta kiauliena (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu, išskyrus skerdenas ir skerdenų puses, kumpius, mentes ir 

jų dalis su kaulais); į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos.   

   

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

 

 



12 

 

 
Pastabos: *šviežia arba atšaldyta kiauliena (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu, išskyrus skerdenas ir skerdenų puses, kumpius, mentes ir 

jų dalis su kaulais); į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos.     

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 



13 

 

2
,2

7

2
,2

3

2
,2

1

2
,1

9

2
,1

8

2
,1

0

2
,0

1

2
,0

1

1
,9

6

2
,0

1

2
,1

7

2
,2

4

2
,3

2

2
,3

8

2
,3

8

2
,3

7

2
,4

5

2
,4

3

2
,3

6

2
,3

7

2
,2

8

2
,3

9

2
,5

5

2
,6

4

2
,6

9

2
,7

0

2
,6

3

2
,6

1

2
,6

2

2
,4

8

2
,4

2

2
,4

0

2
,3

4

2
,3

4

2
,4

2

2
,5

2

2
,5

0

2
,4

9

2
,5

2
,5

2
,4

5

2
,3

6

2
,4

0

2
,3

8

0
,5

4

0
,3

8

0
,5

3

1
,4

2

1
,3

4

1
,2

6

1
,6

4

1
,8

0

1
,7

5

1
,6

8

1
,4

2

1
,3

3

1
,3

6

1
,2

8

1
,4

1

1
,5

6

1
,5

3

1
,4

3

1
,7

2

1
,5

7

1
,7

2

1
,5

8 1
,6

1

1
,5

2

1
,4

6

1
,3

4

1
,3

5

1
,3

7

1
,4

8

1
,5

8

1
,7

1

1
,7

5

1
,9

4

1
,8

4

1
,7

5

1
,5

0

1
,5

2

1
,5

2

1
,5

8

1
,6

5

1
,7

2

1
,7

2

1
,7

1
,7

3

1
,9

8

2
,2

1

2
,0

9

1
,2

1

1
,3

1

1
,4

7 1
,2

0

1
,0

1

1
,1

7

1
,2

9

1
,3

9

1
,4

3

1
,3

0

1
,2

4

1
,1

4

1
,0

0

0
,8

7

0
,9

8

0
,7

5

0
,8

9

0
,8

6

1
,0

8

0
,6

8

0
,7

0

0
,6

9

0
,8

1

0
,8

8

0
,8

5

0
,7

5

0
,7

7

0
,7

1

0
,6

9

0
,5

6

0
,6

6

0
,6

7

0
,8

7

0
,8

6

0
,9

5

0
,8

4

0
,8 0
,9

2

1
,2

8

1
,2

5

1
,2

5

1
,0

0

1
,0

1

1
,0

1

1
,0

1

1
,0

1

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

1

1
,0

3

1
,0

4

1
,0

4

1
,0

5

1
,0

5

1
,0

3

1
,0

3

1
,0

4

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

1

1
,0

2

1
,0

2 1
,0

6

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

3

1
,0

3

1
,0

4

1
,0

3

1
,0

4 1
,0

7

1
,1

3

1
,1

1
,1

3

0.00

0.01

0.01

0.02

0.02

0.03

0.03

0.04

0.04

0.05

0.05

0.06

0.06

0.07

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09

2016 2017 2018 2019

Galvijienos kumpio be kaulo kainos struktūra 2016–2019 m., EUR/kg 

Augintojo dalis (skerdenos) Gamintojo dalis (PGPK kodas 10.11.11.90.00) Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis

 
Pastabos: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; PGPK kodas 10.11.11.90.00 – švieži arba atšaldyti jautienos ir veršienos 

 gabalai. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



14 

 

Pastabos: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; PGPK kodas 10.11.11.90.00 - švieži arba atšaldyti jautienos ir veršienos gabalai. 

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 



15 

 

 
Pastabos: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; PGPK kodas 10.11.11.90.00 – švieži arba atšaldyti jautienos ir veršienos gabalai. 

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 



16 

 

 

Pastabos: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; PGPK kodas 10.11.11.90.00 – švieži arba atšaldyti jautienos ir veršienos gabalai. 

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 
 



17 

 

 

Pastabos: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; PGPK kodas 10.11.11.90.00 – švieži arba atšaldyti jautienos ir veršienos gabalai. 

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



18 

 

Pastabos: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; PGPK kodas 10.11.11.90.00 – švieži arba atšaldyti jautienos ir veršienos gabalai. 

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

 

 

 



19 

 

Pastabos: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; nuo 2018 m. neįtraukiamos mažmeninės prekybos tinklų privačių prekių ženklų 

 produktų kainos. 
Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



20 

 

Pastabos: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; nuo 2018 m. neįtraukiamos mažmeninės prekybos tinklų privačių prekių ženklų.  

produktų kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC(LŽŪMPRIS) 



21 

 

 
Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



22 

 

 
Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

 



23 

 

 
Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

 



24 

 

 
 Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)



25 

 

 

 
Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 



26 

 

 Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



27 

 

 
 
Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; nuo 2018 m. neįtraukiamos mažmeninės prekybos tinklų privačių prekių ženklų 

produktų kainos.  

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



28 

 

Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; nuo 2018 m. neįtraukiamos mažmeninės prekybos tinklų privačių prekių ženklų 

produktų kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 



29 

 

Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; nuo 2018 m. neįtraukiamos mažmeninės prekybos tinklų privačių prekių ženklų 

produktų kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



30 

 

Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; nuo 2018 m. neįtraukiamos mažmeninės prekybos tinklų privačių prekių ženklų 

produktų kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



31 

 

 
Pastabos: neplautos ir nesupakuotos bulvės; į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



32 

 

 
Pastabos: neplautos ir nesupakuotos bulvės; į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 



33 

 

  

Pastabos: plautos nesupakuotos morkos; į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



34 

 

 

Pastabos: plautos nesupakuotos morkos; į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 



35 

 

 
Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



36 

 

 

Pastaba: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 



37 

 

 
Pastabos: nesupakuoti svogūnai; į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



38 

 

 

 

Pastabos: nesupakuoti svogūnai; į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 



39 

 

 
Pastabos: supakuoti ir nesupakuoti burokėliai; į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



40 

 

 
Pastabos: supakuoti ir nesupakuoti burokėliai; į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



41 

 

 

 
Pastabos: trumpavaisiai agurkai; į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; trumpavaisių agurkų derlius Lietuvoje būna kovo–spalio 

mėn. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



42 

 

 
Pastabos: trumpavaisiai agurkai; į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; trumpavaisių agurkų derlius Lietuvoje būna kovo–spalio 

mėn. 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



43 

 

 
Pastabos: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; pomidorų derlius Lietuvoje būna balandžio–lapkričio mėn. 

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 



44 

 

 

 

Pastabos: į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos; pomidorų derlius Lietuvoje būna balandžio–lapkričio mėn. 

 

Šaltinis: ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 


